

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемь тысяч четыреста семь рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. исм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,9		8 407,68
ЖЭС-2					1,9		8 407,68
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (уст. колпака бу 2 шт.) 00050732717 Саморезы по мет. 4,8*75/ 100 шт	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,2	9 890,50	1 978,10
				шт	9	1,27	11,43
2	2	Добавление на каждый следующий канал (13 дымов)	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	0,2	2 748,25	549,65
3	3	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал) 00-00009564 Скотч 48*48 сантехнический (NPL) Россия 00-00009568 Трубки 89/9-2	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	1,5	3 919,95	5 879,93
				шт	3	147,00	441,00
				м	15	40,00	600,00
Прямые затраты по разделу:							3 866,84
Накладные расходы по разделу:							1 863,19
Сметная прибыль по разделу:							1 276,37
НДС 20% по разделу:							1 401,28
Итого по разделу, включая НДС:							8 407,68
Прямые затраты по всем разделам:							3 866,84
Накладные расходы по всем разделам:							1 863,19
Сметная прибыль по всем разделам:							1 276,37
НДС 20% по всем разделам:							1 401,28
Итого по всем разделам, включая НДС:							8 407,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.